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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63418001S

2. Emri i subjektit Ardian Merqinja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti  artikuj te ndryshem industriale elektronike dhe lojra 
te ndryshme kompjuterike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " 30 Vjetori ", bulevardi " 
Republika ", pallati nr.38, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SMARTECO
Telefon: 0692281132  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-988540-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991831-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SMARTECO")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADCEB5-D66F-4F49-8BDA-C925FCDEAFEC
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29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350510-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 28.06.2017 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-307290-08-19
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E086A90-D732-496C-ACBF-218E03B54CFD

